
 

 

UCHWAŁA NR V/35/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609, zm.: poz. 721) oraz art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 70), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. - Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, zm.: poz. 556, poz. 1059, poz. 1450, poz. 2105, 

poz. 2760, zm.: z 2024 r. poz. 879) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/105/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 października 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 4648, zm.: z 2019 r. poz. 3648, z 2020 r. poz. 3328, z 2021 r. poz. 3015, 

z 2022 r. poz. 3595 i 3904 oraz z 2023 r. poz. 3059 i 6270) w sprawie opłaty miejscowej wprowadza się 

następujące zmiany w § 3 ust. 2: 

1) Uchyla się załącznik Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 

Czesław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 3813


		2024-08-01T10:57:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




